
2021

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar për 

zhvillimin e 

procedurës

I modifikuar Organi 

qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

41667 Buxheti i shtetit 41667 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

2 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

666667 Buxheti i shtetit 666667 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

3 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

5 Marreveshje 

Kuader

Mallra Minikontrate 1247035 Buxheti i shtetit 1247035 Open Local Dhjetor Jo ABP

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

6 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

400000 Buxheti i shtetit 400000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

7 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

650000 Buxheti i shtetit 650000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

8 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

166667 Buxheti i shtetit 166667 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

33333 Buxheti i shtetit 33333 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Botime dhe publikime profesionale Prokurim

Blerje materiale për pastrim dhe shërbime 

pastrimi.

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Instituti Kombetar i Trashegimise 

Kulturore

Objekti i Prokurimit Lloji i 

prokurimit

Blerje shërbim riparime mobilje zyre 

(dollape, tavolina, etazhier, rafte magazine, 

etj.)

Prokurim

Blerje materiale hidraulike & elektrike. Prokurim

Blerje bojra printeri, tonera Prokurim

Blerje karburanti per vitin 2021 Prokurim

Blerje materiale te ndryshme dhe sherbim 

dezinfektimi per mbrojtjen nga COVID-19

Prokurim

Sherbim mirembajtje printera & fotokopje Prokurim

Sherbime për mirëmbajtje të rrjeteve 

hidraulike, elektrike, telefonike etj.

Prokurim
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10 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

12 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

14 Sistem 

Dinamik

Shërbime Procedure 

Prokurimi

350000 Buxheti i shtetit 350000 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

15 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

800000 Buxheti i shtetit 800000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

16 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

550000 Buxheti i shtetit 550000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

17 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

83333 Buxheti i shtetit 83333 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

18 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

400000 Buxheti i shtetit 400000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

19 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

20 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

650000 Buxheti i shtetit 650000 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Blerje uniforma dhe veshje te tjera speciale Prokurim

Blerje materiale speciale dhe sherbime te 

ndryshme

Prokurim

Blerje shërbim larje automjetesh Prokurim

Blerje e biletave të transportit ajror 

ndërkombëtar

Prokurim

Shërbim mirëmbajtje Sistemi Kondicionimi, 

Ngrohje-Ftohje.

Prokurim

Blerje pjese kembimi, vaj, filtra etj. si  dhe 

mirëmbajtje e automjeteve te transportit.

Prokurim

SHERBIM PRINTIMI I POSACEM I 

LETRAVE ME VLERE (LICENCAT NE 

FUSHEN E TRASHEGIMISE 

KULTURORE)

Prokurim

Blerje materiale kancelar Prokurim

Sherbim qiramarrje mjetesh transporti. Prokurim

Sherbim mirembajtje per softwerin e 

arkives digjitale te IKTK

Prokurim

Sherbim qiramarrje per aparate dhe 

pajisjet teknike, makineri

Prokurim
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21 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Sherbim sigurimi i mjeteve te transportit Prokurim
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